[image: image1.png]

ШУÖМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
05 февраля 2019 г.                                                                                     № 7
с.Шошка,Княжпогостский район,

Республика Коми

О присвоении адреса

            В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов»,  на основании разрешения на строительство №11-510312-9-2018, выданного 06.03.2018 администрацией муниципального района «Княжпогостский» и заявления Мурых А.Э., администрация сельского поселения «Шошка»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Присвоить объекту капитального строительства  индивидуальный жилой дом с местоположением: Республика Коми, Княжпогостский район, с.Шошка, около дома 25, на земельном участке  с кадастровым номером 11:10:3201004:22, площадью 1128,0 кв.м  из земель населенных пунктов сельского поселения «Шошка», адрес: 169206, Российская Федерация, Республика Коми, Княжпогостский район, с.Шошка, ул. Речная,  дом 25а.

2. Обязать Мурых А.Э.  вывесить указатель номера жилого дома в соответствии с Правилами благоустройства и содержания территории муниципального образования сельского поселения «Шошка».

Глава сельского поселения  «Шошка»                                       П.Н.Рохин
  АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

«ШОШКА»

«КНЯЖПОГОСТСКИЙ»

«СЬÖСЬКА»  СИКТ

ОВМÖДЧÖМИНСА

АДМИНИСТРАЦИЯ «КНЯЖПОГОСТ» МУНИЦИПАЛЬНŐЙ РАЙОНЛŐН АДМИНИСТРАЦИЯСА

ЮРНУŐДЫСЬ